CAMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ: 49.887.557/0001-85

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 -  Centro -  CEP 17.475-000
Tel. (14) 3286-1255 -  Fax. (14) 3286-1305

Lucianópolis -  Estado de São Paulo
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 93 DE 21 DE MAIO DE 2018

“Dispõe sobre o Julgamento das Contas do Exercício Econômico
Financeiro de 2015, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado
de São Paulo. ”

A Mesa da Câmara Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário desta Casa
aprovou e ela sanciona e promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 1o - Ficam aprovadas as Contas do Exercício Econômico Financeiro de 2015, da
Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo, de responsabilidade do ex-Prefeito Municipal, Sr. Paulo
Fernando Schiavon Scarafissi.

Artigo 2o - Fica mantido o Parecer do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, emitido em 19 de setembro de 2017, à fl. 95, dos Autos do Processo TC -  002375/026/15, publicado no
Diário Oficial do Estado, em 22 de setembro de 2017, referente às Contas do Exercício Econômico Financeiro de
2015, da Prefeitura Municipal de Lucianópolis, Estado de São Paulo.

Artigo 3o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Lucianópolis, 21 de maio de 2.018.,

Vereador'CLÂUDINEI ALVESt>Á SfLV/
Presidente

fa * J &  &
Vereador PAULO RICARDO DO AMARAL

1o Secretário

(r. U 'V— y
1 Vereador RENAN HENRIQUE TABANEZ

2o Secretário

Publicado na Secretaria da Cârr$ra MunicipáhJe Lucianópolis na data supra.

MICHEL FABRjjblO jR U Z ANDREAÇÃ
i Secretaria

http://www.camaralucianopolis.sp.gov.br
mailto:camara@lucianopolis.sp.gov.br